
UCHWAŁA NR VLIII/480/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 22 maja 2023 r. 

zmieniającą uchwałę Rady Gminy Reńska Wieś nr LI/394/2022r. z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Rocznego Programu współpracy Gminy Reńska Wieś z organizacjami pozarządowymi i innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działania pożytku publicznego na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023r. poz. 40 i 572 w związku z art. 5a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie Dz. U. z 2023r. poz. 571), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala co następuje: 

§ 1. § 9 ust.3 załącznika do uchwały Nr LI/394/2022 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 23 listopada 2022r 
Roczny Program współpracy Gminy Reńska Wieś z organizacjami pozarządowymi i innymi uprawnionymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 otrzymuje brzmienie ”Wysokość 
środków planowanych z zakresu ochrony, promocji zdrowia i działań na rzecz osób niepełnosprawnych 
w wysokości 70.000 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Reńska Wieś, na stronie internetowej 
Urzędu oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

Id: C1FB1393-E608-4670-A842-1E1F57906850. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


